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PRODUKTSPECIALIST VASKULÄR ACCESS, ANESTESI- OCH
INTENSIVVÅRD

Posted on 1 juni, 2026

Company Name Vingmed AB

Location Mälardalen

Job Description

Vill du arbeta nära kliniken och göra skillnad i vården?

Som produktspecialist hos oss är du expert på våra produkter och en viktig länk mellan kliniken, oss
som distributör och våra leverantörer. Du arbetar tätt tillsammans med anestesi- och
intensivvårdsteam och hjälper dem att använda våra produkter på bästa möjliga sätt.

Det här är en roll för dig som trivs i den kliniska miljön, gillar att bygga långsiktiga relationer och
motiveras av att kombinera teknisk och klinisk kompetens med affärsmässighet.

Produktportföljen består till stor del av produkter inom segmentet vaskulär access där vi är en
marknadsledande aktör i Norden. Produkter inom ventilation och monitorering kan också tillkomma.

Om rollen

Som produktspecialist ansvarar du för att utveckla och stärka affären inom anestesi- och
intensivvård tillsammans med kunder och leverantörer. Du arbetar både strategiskt och operativt
med utbildning, klinisk support och försäljning.

Du kommer att ha en central roll i kontakten med vården och vara ett viktigt stöd vid
implementering av nya produkter och arbetssätt.

Dina huvudsakliga ansvarsområden

Bygga och utveckla långsiktiga relationer med befintliga kunder och leverantörer
Identifiera och bearbeta nya kunder inom anestesi- och intensivvård
Delta vid procedurer och ge klinisk support och utbildning vid användning av produkterna
Lansera nya produkter och representera Vingmed vid konferenser och utställningar
Arbeta strukturerat med upphandlingar, primärt inom förbrukningsprodukter
Vara rådgivande partner till kliniker och bidra med specialistkompetens inom vaskulär access
och annan medicinsk teknik.

Vi söker dig som
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Har erfarenhet av medicinteknisk försäljning eller klinisk erfarenhet inom anestesi- och intensivvård
– gärna en kombination av båda.

Du är van att arbeta i klinisk miljö och känner dig trygg i dialogen med läkare, sjuksköterskor och
inköpsorganisationer. Samtidigt har du ett kommersiellt driv och tycker om att skapa affärer genom
förtroende och expertis.

Vi tror att du har

Erfarenhet från medicinteknisk försäljning eller kliniskt arbete inom anestesi/intensivvård
God förståelse för vårdens processer och arbetssätt
Erfarenhet av utbildning eller klinisk support är meriterande
Erfarenhet av upphandlingar är meriterande
Förmåga att bygga starka och långsiktiga relationer
Mycket god kommunikativ förmåga på svenska och engelska
B-körkort och vilja att resa regelbundet i tjänsten

Lämplig bostadsort är Mälardalen.

Personliga egenskaper

För att lyckas i rollen tror vi att du är:

Relationsskapande och förtroendeingivande
Självständig och strukturerad
Pedagogisk och trygg i utbildningssituationer
Lösningsorienterad och affärsdriven
Nyfiken och engagerad i medicinteknik och patientnytta

Vingmed erbjuder

Hos oss får du möjlighet att arbeta med marknadsledande produkter och vara en del av ett
engagerat team med hög kompetens och stark närvaro inom sjukvården.

Du får en varierad och utvecklande roll där du arbetar nära kliniken och bidrar till att förbättra vården
genom utbildning, support och specialistkompetens.

Välkommen med din ansökan!

I den här rekryteringen samarbetar Vingmed med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Richard Etz, 0733-872721

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till richard.etz@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter,
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inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår
uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

Vingmed levererar kvalificerad medicinteknisk utrustning till svenska sjukhus. Tillsammans med våra
systerbolag i Norge, Danmark och Finland är Vingmed-gruppen ett av Nordens största
försäljningsbolag inom kardiologi, radiologi, endoskopi, intensivvård, kirurgi, lab och Medicinsk
IT/Bild.

Consultant Name Richard Etz

Consultant Email richard.etz@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/richardetz/


